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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli dostlar,
Çiftçinin, buğday ve arpa hasadının başlaması sebebi ile açıklanacak fiyatı beklediği, sanayicinin ise piyasa 
davranışlarını zorlaştıran ekonomik gelişmeleri takip ettiği, kamunun da rekolte ve piyasa oluşumunda netlik aradığı bir 
ortamda haziran ayına girmiş bulunuyoruz.

Nihayet, buğday ve arpa müdahale fiyatları açıklandı. Yapılan açıklamaları yurtiçi piyasalar bölümünde yorumlayacağız.

Yurtdışı piyasalardaki gelişmeler yanında yurtiçindeki beklentileri değerlendirerek yeni hasat sezonuna giriş atmosferini 
aktarmaya çalışacağız.

Bültenimizin bu sayısında bizlere Ankara UN Sanayi adına sponsorluk desteği veren Sayın Serdar Genç beylere, 
ODRİN Tarım Ürünleri Sanayi ve Tic. A.Ş adına destek veren, aynı zamanda Edirne Ticaret Borsası başkanı 
Özay Öztürk beylere çok teşekkür ederiz.

Yurtdışı gelişmeler

FAO Gıda Fiyatları Endeksi Mayıs Ayı Raporu:

Genel Görünüm:
● FAO Gıda Fiyat Endeksi Nisan 2025’te Mart ayına kıyasla %1,0  artış gösterdi. Tahıl, süt ürünleri ve et fiyat 
endekslerindeki yükselişler; şeker ve bitkisel yağ fiyatlarındaki düşüşleri dengeledi. Yıllık bazda ise endeks, bir 
önceki yılın aynı dönemine %7,6 artmış olmakla birlikte, Mart 2022’deki zirve seviyesinden %19,9 daha düşük 
kalmıştır.

Tahıl Fiyatları Endeksi
● FAO Tahıl Fiyatları Endeksi, Nisan ayında %1,2 yükselmiştir. Ancak bu seviye, geçen yılın aynı ayına kıyasla hâlâ 
%0,5 daha düşüktür.
● Buğday: Küresel buğday fiyatları hafif artış göstermiştir. Bu artışta, Rusya Federasyonu’ndaki ihracata uygun arzların 
daralması, bazı büyük ihracatçı ülkelerin sabit ihracat hızları ve ABD dolarının euro karşısında değer kaybetmesi etkili 
olmuştur. Ancak, ticaret politikaları ve makroekonomik belirsizlikler fiyat artışını sınırlamıştır.
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● Mısır: ABD’deki mevsimsel olarak sıkışan stok seviyeleri ve döviz hareketleri fiyatları artırmıştır. Ayrıca, ABD’nin 
ithalat vergilerinde yaptığı düzenlemeler – Meksika’nın muaf tutulması ve bazı ülkeler için %10 üzerindeki tarifelere 90 
günlük ara verilmesi – yukarı yönlü fiyat baskısını artırmıştır.
● Diğer Tahıllar: Dünya çapında sorgum ve arpa fiyatları da artış göstermiştir.
● Pirinç: FAO Pirinç Fiyatları Endeksi, Nisan’da %0,8 artmıştır. Bu artışta, özellikle Vietnam’da aromatik çeşitlere olan 
talebin güçlenmesi ve ana hasat döneminin sonuna gelinmesiyle birlikte taze ürün arzının azalması etkili olmuştur.

Bitkisel Yağ Fiyatları Endeksi
● FAO Bitkisel Yağ Fiyatları Endeksi, Nisan ayında Mart ayına göre %2,3 düşmüştür. Ancak yıllık bazda hâlâ %20,7 
yüksektir.
● Palm Yağı: Uluslararası palm yağı fiyatları, Güneydoğu Asya’daki üretici ülkelerde sezonluk üretim artışlarıyla birlikte 
arzın toparlanması sonucu sert şekilde düşmüştür.
● Soya ve Kolza Yağları: Küresel ithalat talebinin güçlü kalması (soya) ve arz sıkışıklığı (kolza) nedeniyle fiyatlar 
yükselmeye devam etmiştir.
● Ayçiçek Yağı: Karadeniz bölgesinden gelen arzın daralması nedeniyle fiyatlar dar bir bantta dalgalanmış, ancak yıllık 
bazda yüksek seviyesini korumuştur.

Et Fiyatları Endeksi
● FAO Et Fiyatları Endeksi, Nisan ayında Mart’a göre %3,2, yıllık bazda ise %4,3 artmıştır.
● Domuz Eti: En büyük artış bu kategoride görülmüştür. Almanya’nın şap hastalığından ari statüsünün yeniden tanınması 
ve buna bağlı ithalat kısıtlamalarının kaldırılması, AB ülkelerinden gelen ihracat talebini artırmış, bu da fiyatları yukarı 
çekmiştir.
● Sığır Eti: Avustralya ve Brezilya’da sınırlı arz ve istikrarlı ithalat talebi fiyatları artırmıştır.
● Koyun Eti: Ana pazarlardan gelen güçlü talep nedeniyle fiyatlarda belirgin bir artış gözlenmiştir.
● Kümes Hayvanları: Özellikle Brezilya’da dış talebin güçlü seyretmesi ve tatil dönemine bağlı işleme yavaşlaması, 
ihracat arzını daraltarak fiyatları yukarı itmiştir.

Süt Ürünleri Fiyatları Endeksi
● FAO Süt Ürünleri Fiyatları Endeksi, Nisan’da Mart ayına kıyasla %2,4 ve geçen yılın aynı dönemine göre %22,9 artış 
göstermiştir.
● Tereyağı: Üçüncü ay üst üste artarak yeni bir rekor seviyeye ulaşmıştır (%2,9 artış). Avrupa’daki azalan stoklar ve güçlü 
süt yağı talebi bu artışta etkili olmuştur.
● Süt Tozları: SMP ve WMP fiyatları sırasıyla %1,6 ve %2,9 oranında artmıştır. Avrupa’da euro'nun değer kazanması ile 
rekabetçiliğin azalması, ihracat talebini Okyanusya’ya kaydırmış, burada ise azalan sezonluk üretim spot arzı daraltmıştır.
● Peynir: Uluslararası peynir fiyatları da %2,3 oranında artmıştır. Okyanusya’daki arz daralmasına rağmen ihracat 
talebinin güçlü seyretmesi bu artışı desteklemiştir.

Şeker Fiyatları Endeksi
● FAO Şeker Fiyatları Endeksi, Nisan’da Mart ayına göre %3,5 düşerek ikinci aylık düşüşünü kaydetmiştir. Bu seviye, 
geçen yılın aynı ayına göre 13,8 puan (%10,9) daha düşüktür.
● Düşüşte küresel ekonomik görünümdeki belirsizliklerin, başta içecek ve gıda işleme sektörü olmak üzere talebi olumsuz 
etkileyeceği endişeleri etkili olmuştur.
● Mart ayının ikinci yarısında Brezilya’daki şeker üretiminin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi, fiyatlar üzerinde aşağı 
yönlü baskı oluşturmuştur.
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● Ayrıca, Brezilya realinin ABD doları karşısında değer kaybetmesi ve uluslararası ham petrol fiyatlarının düşmesi de bu 
eğilimi desteklemiştir.

USDA WASDE Mayıs Ayı Raporu:

 Küresel Buğday Görünümü (2025/26)
● 2025/26 küresel buğday görünümünde, “daha büyük arzlar”, “artan tüketim ve ticaret” ve “biraz daha yüksek stoklar” 
beklenmektedir. Toplam arzın (başlangıç stoku+üretim) 4,9 milyon ton artarak 1.073,7 milyon tona ulaşması 
beklenirken, üretimin rekor seviye olan 808,5 milyon ton ile daha düşük başlangıç stoklarını fazlasıyla dengelemesi 
öngörülmektedir. AB, Hindistan, Birleşik Krallık, Çin, Arjantin, Rusya ve Kanada'daki artan üretimin, Kazakistan, 
Avustralya, Pakistan ve ABD'deki düşüşleri fazlasıyla dengelemesi beklenmektedir. Başlangıç stokları, başta Çin, Türkiye 
ve AB olmak üzere birçok ülke için düşürülmüştür.
● Tahmini 2025/26 dünya tüketimi, gıda, tohum ve endüstriyel (FSI) kullanımın büyümeye devam etmesi beklenirken, bol 
kaba tahıl arzı ile yem ve diğer kullanımların nispeten daha az artmasıyla 4,4 milyon ton artarak rekor seviye olan 808,0 
milyon tona yükseltilmiştir. Hindistan ve AB, sırasıyla FSI ve yem/diğer kullanımlarda en büyük artışları göstermektedir. 
● Tahmini 2025/26 küresel ticaret 213,0 milyon ton olup, geçen yıla göre 6,9 milyon ton artış göstermekte ancak 2023/24 
rekoru olan 222,2 milyon tonun oldukça altındadır. AB'nin başlıca ihracatçılar arasında yıllık bazda en büyük artışı 
göstererek 7,5 milyon ton artışla 34,0 milyon tona ulaşması beklenmektedir. Rusya'nın 2025/26'da 45,0 milyon ton ile lider 
küresel buğday ihracatçısı konumunu koruyacağı, 2024/25'teki 43,5 milyon tondan artış göstereceği tahmin edilmektedir. 
Arjantin ve Ukrayna için de ihracatın artması beklenirken, Avustralya, Kazakistan ve ABD için düşüş öngörülmektedir. 
● Tahmini 2025/26 dünya dönem sonu stokları 265,7 milyon ton olup, geçen yıla göre 0,5 milyon ton artış göstermektedir. 
Çin ve Pakistan en büyük düşüşleri oluştururken, en büyük artışlar Hindistan, ABD ve AB'de görülmektedir.

Küresel Kaba Yem Hammaddeleri Görünümü (2025/26)
● 2025/26 küresel kaba yem hammaddeleri görünümü, “rekor üretim ve tüketim” ve “dönem sonu stoklarında düşüş” ile 
karakterize edilmektedir. 
● Dünya mısır üretiminin, ABD, Ukrayna ve Arjantin'deki en büyük artışlarla birlikte rekor seviye olan 1,265 milyar 
metrik tona yükseleceği tahmin edilmektedir. Tanzanya ve Kanada için ise daha küçük mahsuller bu artışı kısmen 
dengelemektedir. Arjantin için artan alan beklentileri mısır üretiminde bir artışı tetiklerken, verimin artması ve daha yüksek 
ekiliş alanı Ukrayna için üretim beklentilerini artırmaktadır. Brezilya için mısır alanındaki genişleme daha büyük mahsul 
beklentilerini sağlamaktadır. 
● Dünya arpa, sorgum, darı, karışık tahıl ve çavdar üretiminin bir yıl öncesine göre daha yüksek olması beklenirken, yulaf 
üretiminde hafif bir düşüş beklenmektedir.
● Dünya mısır tüketiminin yüzde 2 artarak rekor seviye olan 1,274 milyar metrik tona ulaşması beklenmekte olup, tüketim 
üst üste ikinci yıldır üretimi aşacaktır. Dünya mısır ithalatının, Çin, Vietnam, AB, Venezuela ve İran dahil olmak üzere 
birçok ülkedeki artışlarla birlikte yüzde 1 artması beklenmektedir. Zimbabve, Zambiya ve Türkiye'deki düşüşler bu artışı 
kısmen dengelemektedir. 
● 2025/26 için küresel mısır dönem sonu stokları 9,5 milyon ton düşüşle 277,8 milyon tona gerileyecek olup, gerçekleşirse 
2013/14'ten bu yana en düşük seviye olacaktır. 
● 2025/26 için, Arjantin, Brezilya, Rusya, Ukrayna ve ABD gibi başlıca ihracatçı ülkelerdeki stokların artması 
beklenmekte olup, bu artışın büyük ölçüde ABD'deki artışı ve Brezilya'daki düşüşün kısmen dengelenmesini 
yansıtmaktadır. 
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● Çin için, 2025/26 toplam kaba tahıl ithalatı 28,5 milyon ton olarak tahmin edilmekte olup, bir yıl öncesine göre 6,5 
milyon ton artış göstermekte ancak 2020/21'de ulaşılan rekor 50,5 milyon tonun altındadır. Mısır ithalatının 2,0 milyon 
ton artarak 10,0 milyon tona, sorgumun ise 4,0 milyon ton artarak 8,5 milyon tona çıkması beklenmektedir. Arpa ithalatı 
0,5 milyon ton artarak 9,5 milyona ulaşmıştır.

Küresel Pirinç Görünümü (2025/26)
● 2025/26 küresel pirinç görünümü, önceki yıla göre “daha büyük arzlar”, “daha düşük ticaret”, “daha fazla tüketim” ve 
“neredeyse değişmeden kalan dönem sonu stokları” ile karakterize edilmektedir. 
● Üretim rekor seviye olan 538,7 milyon ton olarak tahmin edilmekte olup, en büyük artışlar Hindistan, Bangladeş ve 
Çin'de görülmektedir. Hindistan'daki 2025 yılı pirinç üretiminin art arda 10. yılda da rekor seviyede olması beklenmekle 
birlikte, artış hasat edilen alandaki düşüşle dengelenmektedir. Endonezya ve Brezilya için daha düşük üretim tahminleri 
bu artışı kısmen dengelemektedir. 

● Küresel tüketim rekor seviye olan 538,8 milyon ton olarak tahmin edilmekte olup, büyük ölçüde Hindistan, Bangladeş, 
Filipinler ve Nijerya tarafından daha yüksek kullanım kaynaklıdır. Çin'deki tüketimin neredeyse değişmeden kalması 
beklenmekte, çünkü daha rekabetçi kaba tahıl fiyatları pirincin yem kullanımını kısıtlamaktadır. 

● Birçok ülkede üretim ve tüketim artışları öngörüldüğünden, küresel ticaretin hafifçe düşerek 60,8 milyon tona 
gerilemesi beklenmekle birlikte, hala ikinci en yüksek seviyesindedir. Hindistan, 24,0 milyon ton ile küresel ticaretin 
yaklaşık yüzde 40'ını oluşturarak lider ihracatçı konumunu korumaktadır. Hindistan tarafından devam eden daha büyük ve 
rekabetçi fiyatlı ihracatın, 2025/26'da diğer büyük Asyalı pirinç ihracatçılarının ihracat büyümesini sınırlaması 
beklenmektedir.

Küresel Yağlı Tohumlar Görünümü (2025/26)
● Küresel 2025/26 yağlı tohum üretimi 692,1 milyon ton olarak tahmin edilmekte olup, geçen pazarlama yılına göre 
yüzde 2 artış göstermektedir. Küresel soya fasulyesi üretimi yüzde 1 artışla 426,8 milyon ton olarak tahmin edilmekte 
olup, Brezilya, Paraguay, Rusya ve Çin'deki daha yüksek üretim, ABD, Kanada, Arjantin, Ukrayna ve Uruguay'daki daha 
düşük üretimle kısmen dengelenmektedir. Brezilya'nın soya fasulyesi üretimi rekor seviye olan 175 milyon ton olarak 
tahmin edilmekte olup, bir önceki yıla göre 6 milyon ton artış göstermektedir. Arjantin'in soya fasulyesi üretimi 48,5 
milyon ton olarak tahmin edilmekte olup, alanın soya fasulyesinden mısıra kayması nedeniyle 0,5 milyon ton düşüş 
göstermektedir.

● Küresel kolza tohumu ve ayçiçeği tohumu üretiminin, geçen yıl birkaç büyük üretici ülkedeki kuraklığın verimleri 
düşürmesinden sonra 2025/26'da yüzde 6 toparlanması beklenmektedir. AB ve Kanada için kolza tohumu üretimi sırasıyla 
yüzde 14 artışla 19,2 milyon tona ve yüzde 4 artışla 19,5 milyon tona çıkması beklenmektedir. Ayçiçeği tohumu üretimi 
AB, Ukrayna, Rusya ve Türkiye'de daha yüksektir. Bu yüksek yağ içerikli tohumların birleşik küresel işleme miktarının 
yüzde 4 artması beklenmekte olup, işleme miktarındaki artışın büyük kısmı AB, Ukrayna, Hindistan ve Türkiye'dedir. 
Artan kolza tohumu ve ayçiçeği tohumu ürünleri arzı, AB gibi büyük pazarlarda soya fasulyesi küspesiyle ve Hindistan, 
Çin ve AB gibi büyük bitkisel yağ pazarlarında soya fasulyesi yağı ve palmiye yağı ile rekabet etmektedir. 

● Küresel 2025/26 soya fasulyesi işleme miktarı yüzde 3 büyüyerek 366,5 milyon tona ulaşmakta olup, büyümenin 
büyük kısmı Çin, ABD, Brezilya, Mısır, Pakistan, Arjantin, Bangladeş, Tayland ve Vietnam'dadır. 

● Genel olarak, yağlı tohum küspesi ihracatındaki en yüksek büyüme ABD ve Arjantin için soya fasulyesi küspesi ve 
Ukrayna için ayçiçeği tohumu küspesidir. Küresel bitkisel yağ ihracatı, Endonezya, Malezya ve Tayland için daha yüksek 
palmiye yağı ihracatı ve Ukrayna ve Türkiye için daha yüksek ayçiçeği yağı ihracatı nedeniyle yüzde 3 artmaktadır. 
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● 2025/26 için küresel soya fasulyesi ihracatının, 2024/25'ten yüzde 4 artarak 188,4 milyon tona çıkması beklenmektedir. 
Başlıca Güney Amerika soya fasulyesi üreten ülkelerin (Brezilya, Arjantin, Paraguay ve Uruguay) ihracatının 8,5 milyon 
ton artması beklenmekte olup, ABD ihracatındaki düşüşü fazlasıyla dengelemektedir. Arjantin için komşu ülkelerdeki daha 
yüksek arzlar ve Çin, Mısır, Pakistan, Bangladeş, Vietnam, Meksika ve Cezayir'deki artan ithalatlar nedeniyle küresel 
ithalat artırılmıştır. Çin için soya fasulyesi ithalatı, revize edilmiş 2024/25 ithalat tahmininden 4 milyon ton artışla 112 
milyon tona çıkmıştır. 

● Küresel dönem sonu stokları 1,2 milyon ton artışla 124,3 milyon tona ulaşmış olup, başlıca Brezilya ve Arjantin'deki 
daha yüksek stoklar ve ABD stoklarındaki düşüşün kısmen dengelenmesini yansıtmaktadır.

Güncel Piyasa Gelişmeleri:

● ABD Körfezi'nde buğday ve soya fasulyesi ihracat baz teklifleri genel olarak sakin seyretmektedir. 
● Tüccarlar, Brezilya'nın artan ihracat rekabetine bağlı olarak yerel barç piyasalarında bir miktar zayıflık olduğunu 
belirtirken, mısır fob primleri de sabit bir seviyede seyretmiştir.  
● Fransa'da peşin ekmeklik buğday fiyatları, devam eden ihracat talebi endişeleri nedeniyle daha düşük seviyelerde 
değerlendirilirken, tatil nedeniyle kotasyonlar oldukça nominal düzeylerde seyretmiştir. 
● Almanya'da daha istikrarlı bir ton gözlemlenirken, dolar cinsinden ekmeklik buğday fob kotasyonları kur hareketlerine 
bağlı olarak yükselmiştir. 
● AB kolza tohumu vadeli işlemleri çoğunlukla teknik işlemlerle hafif gerilemiştir.
● Rus ekmeklik buğday fob fiyatları nominal olarak değişmemiştir. Bir hükümet yetkilisi, 10,6 milyon tonluk buğday 
ihracat kotasının (Haziran sonuna kadar) 2,5 milyon tonunun tahsis edilmediğini ve kalan kısım için başvuru yapılmadığını 
doğrulamıştır. 
● Mısır kotasyonlarının son dönemde talepteki yavaşlama nedeniyle düştüğü Ukrayna'da da tahıl piyasaları benzer 
şekilde sakin seyretmektedir. 
● Yağlı tohum ve ürün piyasalarında büyük ölçüde sessizlik hakimdir. Ticaret kaynakları, Rusya ve Ukrayna ayçiçek yağı 
fiyatları arasındaki farkın azaldığını açıklamıştır.
● Brezilya soya fasulyesi spot fob kotasyonları, Chicago'daki artışlar ve ihracat primlerindeki mütevazı güçlenmeyle 
desteklenirken, bu durum üreticilerin satışlarındaki düşüşe ve uluslararası alım ilgisindeki artışa bağlanmıştır. 
● Tüccarlara göre, Çinli işleyiciler Ağustos ihtiyaçları için tedarik arayışındadır. 
● Güney Amerika'daki önemli menşelerde soya yağı teklifleri, zayıf CME vadeli işlemleri ve enerji fiyatlarından 
kaynaklanan hafif baskıyla çok az değişiklik göstermiştir. 
● Brezilya'daki mısır baz teklifleri çok az değişmiştir. Bazı yerel kaynaklar, lojistik görünümün son yıllara kıyasla daha iyi 
olduğunu ve limanların soya fasulyesinden mısır ihracatına geçiş için iyi bir konumda olduğunu belirtmişlerdir. 
● Arjantin mısır primleri bir miktar yükselmiştir. 
● Piyasalar durgun seyrettiği için uluslararası pirinç fiyatlarında yalnızca ılımlı hareketler gözlemlenmiştir. 
● Tayland'da ihracatçılar, önemli hedef pazarlardaki yüksek stok seviyeleri ve Hindistan'dan tedarik edilen ürünlerle 
yaşanan güçlü rekabet nedeniyle alım ilgisinin zayıf kalması üzerine tekliflerini düşürmüştür. 
● Vietnam'da FOB teklifler değişmezken, talep eksikliği havayı olumsuz etkilemektedir. 
● Sezon itibarıyla sıkışık arz Pakistan'da teklifleri hafif desteklerken, Hindistan'da teklifler sabit kalmıştır. 
● Diğer yerlerde, Brezilya FOB değerleri yeni hasat edilen 2024/25 mahsulünün baskı yaratmaya devam etmesiyle 
gerilemiştir.
● Rusya Tahıl İhracatçıları ve Üreticileri Birliği Uzman Komitesi başkanı Igor Pavensky’ye göre 2024/25 
sezonunun ilk on bir aylık sonuçlarına dayanarak Rusya’nın, geçen sezonun aynı dönemine göre 10,2 milyon ton 
daha az olmak üzere yaklaşık 40,8 milyon ton buğday ihraç edeceği tahmin edilmektedir. 
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● Rusya Agroexport federal merkezi, 2024/25 (Temmuz/Haziran) döneminde Afrika'daki varış noktalarına yapılan hububat 
ihracatının önemli ölçüde arttığını bildirmiştir; Kuzey Afrika'ya yapılan sevkiyat 15,0 milyon tona (yıllık +%10), Sahraaltı 
Afrika'ya yapılan sevkiyat ise 6,0 milyon tona (+%43) ulaşmıştır.  
● Rusya merkezli Sovecon (analist), mahsul beklentilerindeki iyileşmeye bağlı olarak 2025/26 (Temmuz/Haziran) buğday 
ihracatı beklentisini önceki yıla kıyasla 1,1 milyon ton artışla 40,8 milyon tona yükseltirken, toplam hububat sevkiyatının 
49,4 milyon ton (önceki yıl 50,2 milyon ton) olacağını öngörmektedir. 
● Rusya (LSEG Emtia Araştırma ve Tahminleri), özellikle daha serin ve yağışlı koşullar olmak üzere son hava koşullarının 
değerlendirilmesi nedeniyle, 2025/26 buğday üretim tahmini, 55,2 milyon (56,7 milyon) kışlık buğday ve 25,4 milyon 
(25,9 milyon) baharlık buğday dahil olmak üzere 1,1 milyon ton artırılarak 80,6 milyona (82,6 milyon Rosstat önceki yıl) 
yükseltildi.   
● Rusya merkezli SovEcon (danışmanlık) 2025/26 tahıl üretim tahmini 127,6 milyon ton (önceki yıl 125,9 milyon ton), 
buğday üretimi 81,0 milyon ton (önceki yıl 82,6 milyon ton), Sovecon’un önceki tahminine göre 1,3 milyon ton 
artırılmıştır.
● Rusya’nın ilk kez bir Baltık Denizi limanı üzerinden Mısır'a buğday gönderdiği, sevkiyatın 26 Mayıs'ta Leningrad 
bölgesindeki limanlardan biri üzerinden gerçekleştiği FSBI “Federal Tarım Ürünleri Güvenlik ve Kalite Değerlendirme 
Merkezi” tarafından rapor edilmiştir.
● Açıklandığı üzere, 27,000 tonluk partinin sevkiyatı FSBI “FCAQAP” Petersburg şubesi uzmanlarının gözetimi altında 
gerçekleştirilmiştir. Şube uzmanları özellikle kalite ve güvenlik testlerinin yanı sıra ihracat partisinin fümigasyonunu da 
gerçekleştirmiştir.
● FSBI “CASQAP” Petersburg Şubesi Direktörü Anita Milekhina, “Mısır, bu yılın başından beri şubemiz aracılığıyla tahıl 
ihracatı yapılan 16. ülke oldu, bu da Baltık Denizi limanları üzerinden lojistik yolların gelişimini teyit ediyor” 
açıklamasında bulunmuştur.
● Mısır Tarım Bakanlığı 23 Mayıs itibariyle, 2025/26 buğday hasadının yaklaşık 1,25 milyon hektarda (toplam 1,38 
milyon ekili alandan) tamamlandığını tahmin etmektedir. Yılın tamamı için, 2025/26 üretiminin yaklaşık 10,0 milyon ton 
olması öngörülmektedir.   
● Mısır Tedarik Bakanlığı, 2025/26 yerel buğday alımlarının bu yıl güçlü bir şekilde artarak 5,0 milyon tona (önceki sezon 
3,5 milyon ton) yükseleceğini ve ithalat ihtiyacının azalabileceğini açıklamıştır. 10 Nisan'dan bu yana geçen sürede, yurtiçi 
alımlar 3,5 milyon tona ulaşmıştır.  
● Hindistan Hükümeti, yayınladığı bir tebliğ ile tutulabilecek buğday stoku miktarına sınırlama getirmiştir; tüccarların 
3.000 ton, perakendecilerin ise 10 ton stok yapmasına izin verilmiştir.   
● Hindistan Hükümeti'nin 25 Mayıs tarihli verilerine göre, 2025/26 sezonunda yerel çiftçilerden yapılan buğday alımları 
29,7 milyon ton (yıllık +%14) ile son dört sezonun en yüksek seviyesine ulaşmıştır.  
● Brezilya Tarım Bakanlığına göre Rio Grande do Sul eyaletindeki bir çiftlikte ortaya çıkan kuş gribi salgınının sonrasında 
Rusya, Belarus, Ermenistan ve Kırgızistan tarafından uygulanan tavuk ithalatı yasağı artık ülke çapında bir yasak olmaktan 
çıkmış ve eyaletle sınırlı kalmıştır. Önümüzdeki 28 gün içinde başka kuş gribi vakası tespit edilmezse Brezilya hastalıktan 
arınmış sayılacaktır.  
● Ukrayna merkezli APK-Inform 2025/26 hububat üretimini, 27,0 milyon (önceki yıl 26,9 milyon) mısır ve 21,8 milyon 
(22,4 milyon) buğday dahil olmak üzere toplam 55,3 milyon (önceki yıl 56,2 milyon) ile bir önceki tahminine göre 1,7 
milyon ton aşağı yönlü revize etmiştir. 2025/26 (Temmuz/Haziran) toplam hububat ihracatı, 15,5 milyon ton(15,3 milyon) 
buğday ve 22,5 milyon ton (22,0 milyon) mısır dahil olmak üzere 40,9 milyon ton (40,0 milyon) olarak belirlemiştir. 
2025/26 soya fasulyesi üretimi 6,1 milyon ton olarak öngörülürken, 2025/26 (Eylül/Ağustos) sevkiyatı 3,7 milyon ton 
olarak öngörülmektedir.   
● Türkiye Ulusal Hububat Konseyi'nin 2025/26 buğday üretim tahmini 18,7 milyon ton (önceki yıl 20,8 milyon ton) olup, 
yıllık bazdaki düşüş Mart ayındaki şiddetli kuraklığın ardından Nisan ayındaki şiddetli yağışlar ve düşük sıcaklıklara 
bağlanmaktadır.  
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Uluslararası Hammadde Fiyatları:

TÜRİB Fiyatları:

Uluslararası Ticaret:

● Ürdün devlet hububat alıcısı, Eylül sevkiyatı için 229,50$ c&f'den yaklaşık 50.000 ton yemlik arpa satın almıştır.   

● Suudi Arabistan Genel Gıda Güvenliği Kurumu (GFSA) Ağustos-Ekim varışlı 621.000 ton buğdayı c&f 247,69$ - 
256,29$'dan satın almıştır.  

● Cezayir Devlet Hububat Ajansı (OAIC), Temmuz/Ağustos sevkiyatı için Karadeniz bölgesi ve AB'den (Romanya) 
244,50$ c&f'den yaklaşık 660.000 ton ekmeklik buğday satın almıştır. 
 
● Tunus devlet hububat ajansının Mayıs-Haziran sevkiyatında 253,43$ c&f'den yaklaşık 25.000 t yemlik arpa satın aldığı 
düşünülüyor. İhaleye katılım, ihale için finansman sağlayan Afrika Kalkınma Bankası Grubu'na üye ülkelerden şirketlerle 
sınırlandırıldı.   
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Yurtiçi Gelişmeler

Değerli dostlar,
Yurtiçinde hububat rekolte beklentisi devam ediyor. Bazı bölgelerde mayıs ayı yağışları bitki gelişimine fayda sağlıyor. 
Ancak, hasat olan veya hasadın yaklaştığı bölgelerde rekolte tahminleri netleşiyor. 

Yeni hasat sezonunda arpa için %25 civarı, buğday için de %15 oranında kayıplar yaşanacağını öngörmekteyiz. Çoğu 
bölgede kıraç arazilerde sorun var. Sulu arazilerde ise genel olarak verim iyi görünüyor.

Hasadın devam ettiği güneydoğu anadolu bölgesinde makarnalık ve ekmeklik buğday kaliteleri iyi görünüyor. Çukurova 
hattı ciddi bir verim kaybı ile hasadı bitiriyor.

Bu arada; Türkiye İstatistik Kurumu bitkisel üretim 1. Tahminini yayınladı.

Toplam üretim: 2024'te 75,48 milyon ton iken, 2025 tahmini 71,45 milyon ton.
(%5,3 azalış bekleniyor.)

1. Tahıllar ve Diğer Bitkisel Ürünler
● Tahıllar Toplam: 39,02 milyon tondan 37,41 milyon tona → %4,1 azalış
● Buğday: %5,8 azalış (2025: 19,6 milyon ton)
● Arpa: %8 azalış
● Mısır: %4,9 azalış
● Çeltik: %3 azalış
● Yulaf: %23,1 azalış

2. Patates, Kuru Baklagiller, Yumrular
● Toplam: 8,25 milyon tondan 7,31 milyona → %11,3 azalış
● Patates: %13 azalış
● Nohut: %5,2 azalış
● Kırmızı mercimek: %16 azalış
● Yeşil mercimek: %2,8 azalış
● Kuru Fasulye: %1,5 artış

3. Yağlı Tohumlar
● Toplam: Hafif bir artışla 2,86 milyon tona → %3 artış
● Ayçiçeği: %4,8 artış (en büyük katkıyı sağlıyor)
● Susam: %3,9 artış
● Soya: %11,1 azalış
● Kenevir (tohum): %95,9 azalış

4. Tütün, Şeker Pancarı, Şeker Kamışı
● Tütün: %6,5 azalış
● Şeker pancarı: %6,5 azalış
● Şeker kamışı: %1,1 azalış
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5. Tekstil Bitkileri
● Pamuk (kütlü): %2 azalış
● Kenevir (lif): %58,9 azalış

6. Parfümeri, Tıbbi, Aromatik Bitkiler
● Toplam: %13,7 azalış
● Bazı bitkilerde artış olsa da (örneğin Haşhaş kapsülü, Lavanta), genel eğilim azalış yönünde.

Öne Çıkan Noktalar:

● Üretimde genel bir düşüş söz konusu.
● En büyük azalışlar: Tatlı patates (%53,3), Kenevir (tohum, lif), Bakla, Kırmızı mercimek.
Görece artış gösteren ürünler: Ayçiçeği, Lavanta, Şeker pancarı tohumu.

Değerli dostlar;

Bülten makalemizi dün genel olarak kaleme almıştık ve acaba bayram öncesi fiyat açıklanır mı diye biriki gün bekleyelim 
demiştik. Müdahale fiyatları açıklandı. Doğrusu dünkü notlarımızda buğday için 12,5-13,5 tl/kg arası fiyat beklediğimizi 
not etmiştik. TMO’nun buğday müdahale fiyatı 13,5 tl/kg olarak açıklandı. Yapılan açıklamada;
‘Hububat hasadı ve piyasalar yakından takip edilmekte olup, gelinen noktada TMO hububat alım fiyatlarının 
açıklanması uygun görülmüştür.
2025 yılı TMO hububat alım fiyatları (2. grup ürünler için) ton başına;
•⁠ Makarnalık buğdayda   13.500 TL,
•⁠ Ekmeklik buğdayda 13.500 TL,
•⁠ ⁠Arpada ise 11.000 TL, olarak belirlenmiştir.

Önceki yıllarda uygulanan mazot-gübre desteği, Yeni Destekleme Modelinde “Temel Destek" ve üretim planlamasına 
uyulursa “Planlı Üretim Desteği" olarak uygulanacaktır. Sertifikalı tohum kullananlar için ek destek, yeni modelde de 
aynı şekilde verilecektir.

Bu kapsamda; açıklanan fiyatlara ilave olarak Bakanlığımızca, üreticilerimize temel destek, planlı üretim desteği ve 
sertifikalı tohum kullanım desteği olmak üzere (ortalama verim dikkate alınarak) ton başına toplam 2.520 TL destek 
ödemesi yapılacaktır. Böylece desteklerle birlikte üreticilerimizin eline toplamda, ekmeklik ve makarnalık buğday için 
16.020 TL/ton, arpa için ise 13.520 TL/ton geçmiş olacaktır.

TMO Ürün bedeli ödemeleri, ürün teslimatına müteakip 30 gün içerisinde üreticilerin banka hesaplarına yapılacaktır. 
Tüm üreticilerimize hayırlı ve bereketli bir hasat sezonu diliyoruz.’ denilmektedir.

Yeni hasat sezonunun genel dinamiklerini sizlere özetlersek;
• Rekolte geçen yıldan ve normalinden düşük,
• Arpa rekoltesindeki düşüş daha büyük,
• Piyasada stok yok,
• Kamu stokları önceki yıllara nazaran düşük seviyede, (3-3,5 milyon ton civarı)
• Lisanslı depolar genel olarak boş,
• Ekonomik gelişmeler piyasa davranışlarını belirliyor, finansa erişim ve finans maliyeti ciddi sorun,
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• TMO’nun müdahale fiyatları bize göre beklentileri karşıladı. Her ne kadar buğday üretim maliyetini 11,5 TL üzerinde 
göstererek 15-16.00 TL/kg fiyat bekleyenlerin de memnun olduğunu son açıklamalarından anladık.
• Bu yıl fark fiyat verilmeyecek, müdahale fiyatlarına ilave olarak temel destekler, üretim planlaması desteği, sertifikalı 
tohum desteği verilecek,
• Çiftçi, verim kayıplarından şikayet edecek, ancak TMO’nun alt eşik olarak belirlediği fiyatlar onun garantisi olacak.
• Yem sanayi hasadın en belirleyici aktörü olacak,
• 11.00-11.50 TL/kg altında mısır, arpa, yemlik buğday fiyatları beklemiyoruz, en düşük ürün fiyatları da açıklanan 
fiyatlar etrafında şekillenecek.
• Kamu alımları daha sınırlı kalacak, TMO’ya önceki yıllardaki kadar ürün akışı olmayacak, yıllar ortalamasındaki alım 
gerçekleşecek,
• Özel sektör 2-3 aylık ihtiyacı için piyasada görünecek, imkanı olan çiftçi ürününün kalitesine göre bir süre bekleyecek, 
bu fiyatlar sanayici için zaten şu anki piyasa fiyatları olduğu için makul karşılanacak,
• Artan üretim maliyetleri, karsızlık, daralan ekonomik şartlar en belirleyici davranış olacak, özel sektör stok için ürüne 
saldıramayacak, sektör dışı aktörler stok ve finans maliyeti yanında beklenti yaratılamaması sebebi ile ELÜS piyasasında 
pek görünmeyecek,
• Hasat kısa sürecek, artan teknoloji ve bölgesel iklim faktörleri ile hızlı bitecek,
• Üst grup buğdaylar daha avantajlı fiyat hareketi görecek,
• Buğday ithalatına sınırlama olmayacak, un ihracatında toparlanma olsa da gelişmeler geçtiğimiz yılları aratacak,
• Sektörde artan finans ihtiyacı ve rekabetçi piyasa şartları sebebi ile konsolidasyon devam edecek, özellikle un sanayinde 
aktif fabrika sayısı azalacak,
• Bölgesel ticaret dengeleri değişecek,
• Hammadde yanında yan ürünlerin fiyatları yem sanayi talebi ile daha yüksek oranlarda artabilecek, sap, saman darlığı 
görülecek,
• Kurban sonrası hayvancılıkta yem talebi sakinleşecek,
• Hasat sonrası ileriki aylarda yurtiçi talebi karşılamak için bir miktar ithalat konuşulabilecek,
• Mısır ekim alanları artsa da ihtiyacı karşılamayacak,
• Bu yıl tarımsal üretim, ihracat dengelerinde önceki yıllara nazaran bir miktar olumsuzluk görülecek,
• Ayçiçeği üretiminde artış görülse de yurtiçi ihtiyaç açığı devam edecek,
• Hayvancılıkta sorunlar kırsal odaklı sürecek, et fiyatları gündem olmaya devam edecek, canlı hayvan ve yem hammadde/ 
yan ürünler ithalatına yüksek dövizler ödenecek,
• Üretim planlaması iyi niyetlerle ve büyük bir özveri gösterilerek sürdürülürken, piyasada oluşan fiyatlar politikaları 
belirli ürünlerde etkisiz hale getirebilecek, çiftçi pazara göre ürün deseni değiştirecek,
• Üretimde verimlilik ve bilinçli üretim en kritik konu olup mevcut arazilerde çiftçiye birebir temas ihtiyacı artacak,
• TARSİM,(Tarım Sigortaları Havuzu) tarihinin en büyük hasar ödemelerinden birini bu sezonda yapacak,
• Özellikle meyve ve sebzede gıda enflasyon riski dolu, don sebepleri ile artarak devam edecek, ancak meyve ve sebze 
grubunun enflasyon sepetindeki payı düşük olduğu için genel enflasyona etkisi sınırlı kalacak,
• Tarımın önemi artmaya, her platformda konuşulmaya devam edecek,

Kalın sağlıcakla,,,,
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➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 361.63 Bin Ton, 2025 
yılının ilk 4 ayında 226.09 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 2.88 Milyon 
Ton 2025 yılında 904.37 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 242.4 
$/Ton, 2025 yılında 251.54 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 698.91 Milyon 
dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 
227.49 Milyon dolarlık ithalat 

2025 yılının Nisan ayı itibariyle yaklaşık 934.36 Bin Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata karşılık 
2.25 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde seyretmeye 
devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 278.78 Milyon $ karşılığı 1.21 Milyar dolarlık ihracat 
geliri elde edilmiştir. 

Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 1.041 $348 751 $191 153 $37
Şubat 819 $271 795 $203 150 $37
Mart 1.172 $379 631 $146 253 $62
Nisan 1.533 $489 706 $159 348 $92
Mayıs 1.791 $556 654 $145    
Haziran 863 $260 587 $143    
Temmuz 936 $264 78 $20    
Ağustos 589 $154 5 $1    
Eylül 424 $111 0 $0    
Ekim 611 $158 15 $3    
Kasım 770 $196 32 $8    
Aralık 849 $216 85 $21    
TOPLAM 11.398 $3.403 4.340 $1.039 904 $227

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI

2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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2022-2025 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 273 $128 350 $136 218 $83
Şubat 200 $92 322 $123 202 $79
Mart 277 $126 355 $129 187 $71
Nisan 215 $95 257 $94 160 $61
Mayıs 308 $130 327 $122    
Haziran 287 $109 185 $72    
Temmuz 363 $134 242 $96    
Ağustos 416 $153 245 $99    
Eylül 360 $134 183 $73    
Ekim 355 $135 173 $68    
Kasım 314 $118 175 $68    
Aralık 289 $110 208 $80    
TOPLAM 3.656 $1.465 3.023 $1.160 767 $294

Aylar Bazında Buğday Unu İhracatı (Bin Ton)
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2023 2024 2025

un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 251.93 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 4 ayında 191.82 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 1.28 Milyon 
Ton 2025 yılında 767.27 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 
374.7 $/Ton, 2025 yılında 383.03 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 481.21 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 
293.89 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ
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Power BI Desktop

Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthalatı (Bin Ton)
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Makarnalık Buğday İthalatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 7 $3 4 $2   $0
Şubat 29 $14 1 $0   $0
Mart 33 $15 2 $1   $0
Nisan 30 $12 7 $3   $0
Mayıs 106 $43 1 $0    
Haziran 52 $20 3 $1    
Temmuz 5 $2   $0    
Ağustos 5 $2   $0    
Eylül 9 $4   $0    
Ekim 5 $2   $0    
Kasım 6 $2 0 $0    
Aralık 5 $2 0 $0    
TOPLAM 292 $121 19 $7   $0

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.57 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 0.83 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 14.33 Bin Ton 2025 yılında 3.32 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 369.9 $/Ton, 2025 yılında 1724.4 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 5.3 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 6 Bin dolarlık 
ithalat 

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

9



Power BI Desktop

Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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makarna ihracat fiyt.($/ton) makarnalık buğday ort ithalat fiyt.($/ton) y.içi makarnalık buğday fiyt.($/ton)

Aylar Bazında Makarna İhracatı (Bin Ton)
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Makarna İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 110 $79 124 $79 122 $76
Şubat 68 $50 125 $82 104 $66
Mart 117 $83 124 $81 118 $74
Nisan 104 $74 110 $71 112 $70
Mayıs 122 $82 145 $93    
Haziran 117 $80 93 $62    
Temmuz 116 $75 129 $83    
Ağustos 115 $73 134 $86    
Eylül 120 $78 120 $76    
Ekim 117 $77 113 $72    
Kasım 125 $81 118 $75    
Aralık 114 $75 113 $72    
TOPLAM 1.346 $906 1.448 $933 456 $286

MAKARNA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 120.66 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 4 ayında 113.98 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 483.59 Bin Ton 
2025 yılında 455.93 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 648.03 
$/Ton, 2025 yılında 628.11 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 313.38 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 
286.37 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

10



Power BI Desktop

Aylar Bazında Bulgur İhracatı (Bin Ton)
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Bulgur İhracatı
YIL 2023 2024 2025
AY Miktar (bin ton)

 
Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Miktar (bin ton)
 

Değer(milyon$)
 

Ocak 19 $12 18 $11 20 $11
Şubat 12 $8 22 $13 17 $9
Mart 21 $13 18 $11 19 $11
Nisan 17 $11 14 $8 13 $8
Mayıs 17 $11 15 $9    
Haziran 19 $12 11 $6    
Temmuz 21 $12 20 $12    
Ağustos 23 $13 22 $12    
Eylül 22 $13 25 $13    
Ekim 28 $16 27 $15    
Kasım 33 $21 28 $16    
Aralık 20 $12 24 $13    
TOPLAM 252 $154 244 $138 69 $39

BULGUR İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.33 Bin Ton, 
2025 yılının ilk 4 ayında 17.2 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 71.38 Bin 
Ton 2025 yılında 68.81 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 
587.25 $/Ton, 2025 yılında 562.58 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 41.92 Milyon 
dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 
38.71 Milyon dolarlık ihracat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 5 $3 8 $5 13 $6
Şubat 12 $7 8 $5 5 $3
Mart 12 $7 5 $3 9 $5
Nisan 5 $3 5 $3 6 $4
Mayıs 11 $6 3 $2    
Haziran 3 $2 3 $2    
Temmuz 4 $2 7 $4    
Ağustos 6 $3 8 $4    
Eylül 4 $2 5 $3    
Ekim 6 $3 11 $5    
Kasım 9 $5 15 $7    
Aralık 10 $6 12 $6    
TOPLAM 87 $50 92 $48 33 $17

İRMİK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 7.66 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 8.21 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 27.24 Bin Ton 2025 yılında 32.85 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 559.83 $/Ton, 2025 yılında 530.84 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 15.25 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 17.44 Milyon dolarlık ihracat 

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 45.61 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 41.7 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 179.85 Bin Ton 2025 yılında 166.8 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 2856.03 $/Ton, 2025 yılında 3130.47 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 513.67 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 522.17 Milyon dolarlık 
ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 41 $110 45 $129 43 $125
Şubat 34 $97 46 $132 42 $130
Mart 48 $136 48 $136 44 $142
Nisan 36 $103 41 $117 38 $126
Mayıs 46 $128 48 $137    
Haziran 39 $110 33 $98    
Temmuz 36 $100 44 $124    
Ağustos 42 $119 44 $128    
Eylül 45 $127 43 $129    
Ekim 50 $143 51 $152    
Kasım 51 $143 49 $149    
Aralık 55 $156 55 $164    
TOPLAM 522 $1.472 547 $1.596 167 $522

Aylar Bazında Bisküvi İhracatı (Bin Ton)
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BİSKÜVİ İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 177 $57 100 $32 315 $78
Şubat 262 $79 177 $55 243 $66
Mart 286 $95 444 $104 427 $111
Nisan 353 $109 501 $108 732 $188
Mayıs 303 $88 572 $120    
Haziran 124 $31 368 $79    
Temmuz 212 $50 323 $70    
Ağustos 93 $23 152 $33    
Eylül 25 $6 119 $26    
Ekim 15 $4 210 $48    
Kasım 23 $7 613 $145    
Aralık 23 $11 408 $99    
Toplam 1.896 $560 3.988 $918 1.717 $442

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 332.29 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 429.16 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 1.22 Milyon Ton 2025 yılında 1.72 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 244.76 $/Ton, 2025 yılında 257.64 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 299.23 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 442.28 Milyon dolarlık ithalat 
Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2025 yılının Nisan ayı itibariyle yaklaşık 1.85 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 754.25 Bin Ton 
mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 667.07 
Milyon $ karşılığı 476.98 Milyon dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2022-2025 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhracatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 14 $20 15 $24 6 $10
Şubat 11 $17 13 $19 7 $13
Mart 14 $23 10 $12 2 $5
Nisan 11 $20 17 $18 0 $1
Mayıs 12 $17 14 $15    
Haziran 11 $13 12 $11    
Temmuz 13 $15 12 $11    
Ağustos 16 $20 13 $13    
Eylül 12 $16 14 $19    
Ekim 17 $24 17 $23    
Kasım 19 $27 9 $14    
Aralık 14 $22 6 $9    
TOPLAM 163 $233 151 $186 15 $29

YUMURTA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.62 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 3.85 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 55.45 Bin Ton 2025 yılında 15.41 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 1299.94 $/Ton, 2025 yılında 1907.86 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 72.08 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 29.41 Milyon dolarlık 
ihracat 

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 12.05 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 15.12 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 49.95 Bin Ton 2025 yılında 60.48 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 1624.81 $/Ton, 2025 yılında 1507.91 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 81.15 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 91.2 Milyon dolarlık ihracat 

YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

(bin ton)
 

Değer
(milyon$)

 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Miktar
(bin ton)
 

Değer
(milyon$)
 

Ocak 12 $19 15 $24 14 $19
Şubat 10 $16 13 $20 16 $24
Mart 12 $19 12 $20 20 $31
Nisan 11 $18 11 $17 11 $17
Mayıs 14 $23 11 $18    
Haziran 10 $15 9 $14    
Temmuz 14 $22 14 $24    
Ağustos 15 $23 13 $20    
Eylül 16 $24 13 $19    
Ekim 17 $27 13 $20    
Kasım 18 $29 13 $20    
Aralık 17 $28 9 $13    
TOPLAM 166 $264 145 $230 60 $91

Aylar Bazında Beyaz Et İhracatı (Bin Ton)
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BEYAZ ET İHRACATI
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Kaynak: TÜİK
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$

 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 116 $70 11 $12 78 $53
Şubat 124 $77 25 $16 156 $103
Mart 86 $59 56 $35 162 $110
Nisan 69 $45 77 $41 243 $164
Mayıs 168 $100 13 $10    
Haziran 87 $48 18 $10    
Temmuz 27 $17 17 $16    
Ağustos 2 $2 1 $2    
Eylül 27 $15 5 $3    
Ekim 26 $13 21 $13    
Kasım 14 $7 19 $13    
Aralık 31 $18 1 $1    
Toplam 775 $471 264 $171 639 $430

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthalatı (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 241 $148 310 $170 399 $176
Şubat 263 $159 192 $102 371 $165
Mart 274 $163 341 $169 287 $125
Nisan 366 $220 497 $226 553 $225
Mayıs 346 $202 243 $107    
Haziran 346 $191 467 $218    
Temmuz 283 $154 348 $165    
Ağustos 132 $77 276 $128    
Eylül 200 $108 240 $105    
Ekim 190 $99 158 $70    
Kasım 174 $85 367 $164    
Aralık 141 $73 271 $123    
Toplam 2.955 $1.679 3.711 $1.747 1.611 $691

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 309.23 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 402.7 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 1.34 Milyon Ton 2025 yılında 1.61 Milyon Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 497.21 $/Ton, 2025 yılında 429.27 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 666.71 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 691.47 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 22 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 159.71 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 168.51 Bin Ton 2025 yılında 638.82 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 617.32 $/Ton, 2025 yılında 672.69 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 104.03 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 429.73 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
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miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 191 $63 1 $0   $0
Şubat 155 $47 6 $1   $0
Mart 225 $69 10 $2   $0
Nisan 338 $100 0 $0 7 $2
Mayıs 521 $151 10 $2    
Haziran 51 $14 12 $2    
Temmuz 1 $0   $0    
Ağustos 6 $1 10 $2    
Eylül 1 $0 3 $1    
Ekim   $0 0 $0    
Kasım 2 $1 0 $0    
Aralık 5 $1 0 $0    
Toplam 1.497 $448 52 $11 7 $2

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 52 $33 7 $6 4 $3
Şubat 50 $33 6 $5 11 $6
Mart 80 $51 14 $11 16 $10
Nisan 53 $32 10 $8 11 $7
Mayıs 47 $34 19 $16    
Haziran 48 $34 14 $12    
Temmuz 52 $37 11 $11    
Ağustos 141 $107 11 $11    
Eylül 46 $30 31 $20    
Ekim 0 $0 2 $1    
Kasım 0 $0 1 $0    
Aralık 1 $1 1 $0    
Toplam 571 $392 126 $101 42 $26

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 10.51 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 10.58 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 36.57 Bin Ton 2025 yılında 42.31 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 816.77 $/Ton, 2025 yılında 616.69 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 29.87 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 26.09 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.35 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 1.81 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 17.1 Bin Ton 2025 yılında 7.23 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 211.18 $/Ton, 2025 yılında 296.29 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 3.61 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 2.14 Milyon dolarlık ithalat 

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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Kaynak: TÜİK



Power BI Desktop

YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 3,41 $5,39 3,48 $6,52 2,58 $4,64
Şubat 2,47 $3,76 2,48 $4,94 1,20 $2,09
Mart 2,41 $3,73 2,04 $3,79 1,93 $3,45
Nisan 1,84 $3,06 1,85 $3,39 1,30 $2,35
Mayıs 3,68 $6,08 2,91 $5,02    
Haziran 1,95 $3,03 0,93 $1,84    
Temmuz 2,22 $3,60 1,53 $2,88    
Ağustos 2,42 $4,17 1,32 $2,58    
Eylül 1,75 $3,29 1,14 $2,10    
Ekim 1,85 $3,60 1,20 $2,16    
Kasım 1,85 $3,71 0,87 $1,54    
Aralık 2,08 $3,84 1,22 $2,16    
Toplam 27,94 $47,28 20,99 $38,91 7,01 $12,53

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 197.99 Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 261.66 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 158.43 Ton 2025 yılında 1.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 3025.77 $/Ton, 2025 yılında 1606.54 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 479 Bin dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 1.68 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.75 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 1.75 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 9.86 Bin Ton 2025 yılında 7.01 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 1890.9 $/Ton, 2025 yılında 1787.68 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 18.64 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 12.53 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY Miktar

binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton
 

Değer
milyon$
 

Miktar
binton

 

Değer
milyon$
 

Ocak 0,05 $0,10 0,05 $0,17 0,38 $0,58
Şubat 0,06 $0,22 0,04 $0,11 0,28 $0,50
Mart 0,06 $0,16 0,03 $0,09 0,32 $0,49
Nisan 0,05 $0,14 0,03 $0,11 0,07 $0,11
Mayıs 0,07 $0,21 0,06 $0,18    
Haziran 0,05 $0,11   $0,03    
Temmuz 0,07 $0,20 0,06 $0,16    
Ağustos 0,04 $0,07 0,17 $0,29    
Eylül 0,07 $0,23 0,53 $0,90    
Ekim 0,03 $0,09 0,64 $1,04    
Kasım 0,12 $0,30 0,52 $0,89    
Aralık 0,06 $0,20 0,23 $0,36    
TOPLAM 0,73 $2,03 2,38 $4,32 1,05 $1,68



Power BI Desktop

KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton

 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60 0,07 $0,04
Şubat 5,53 $3,00 3,20 $1,38 0,04 $0,03
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22 0,12 $0,07
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14   $0,00
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14    
Haziran 5,66 $2,72 0,24 $0,10    
Temmuz 3,15 $1,46        
Ağustos 8,44 $3,54        
Eylül 8,89 $3,82 0,09 $0,04    
Ekim 7,50 $3,11   $0,00    
Kasım 5,67 $2,55        
Aralık 2,38 $1,01 0,18 $0,11    
Toplam 80,50 $39,65 13,18 $5,72 0,23 $0,14

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 0 Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 0 Ton 2025 yılında 0 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı  $/Ton, 2025 yılında  $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 0 dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 0 dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 1.46 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 58.05 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 10.1 Bin Ton 2025 yılında 232.18 Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 429.63 $/Ton, 2025 yılında 583.6 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 4.34 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 136 Bin dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00    
Haziran 26,00 21,06 0,00 0,00    
Temmuz 0,00 0,00        
Ağustos 0,00 0,00        
Eylül 42,00 31,89 0,00 0,00    
Ekim 1,00 0,93 0,00 0,01    
Kasım 0,00 0,00        
Aralık 0,01 0,30 0,00 0,01    
Toplam 135,01 108,31 0,01 0,01 0,00 0,00



Power BI Desktop

BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$
 

Ocak 40,1 $52,8 64,2 $87,1 136,1 $214,1
Şubat 34,6 $50,6 25,4 $42,5 102,1 $154,4
Mart 33,4 $53,8 20,3 $38,2 107,1 $162,9
Nisan 38,4 $59,2 17,4 $42,2 49,8 $85,0
Mayıs 55,1 $86,1 36,4 $82,8    
Haziran 32,2 $58,9 33,6 $67,6    
Temmuz 65,4 $106,7 17,0 $41,8    
Ağustos 78,0 $110,6 39,9 $75,0    
Eylül 94,1 $126,8 21,9 $52,2    
Ekim 112,9 $154,1 24,9 $57,3    
Kasım 131,3 $170,4 34,5 $52,9    
Aralık 102,6 $133,3 37,5 $65,0    
Toplam 818,0 $1.163,4 373,1 $704,6 395,1 $616,4

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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2023 2024 2025

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 4.52 Bin Adet, 2025 yılının ilk 4 ayında 4.42 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında toplam ithalat 4.16 Bin Adet 2025 yılında 17.69 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 3 ayında ortalama ithalat fiyatı 1162.87 $/Ton, 2025 yılında 2925.79 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 3 ayında toplam 314 Bin dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 3.67 Milyon dolarlık ithalat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 31.09 Bin Adet, 2025 yılının ilk 4 ayında 98.77 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 127.36 Bin Adet 2025 yılında 395.08 Bin Adet

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 4547.26 $/Ton, 2025 yılında 4990 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 210.05 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 616.39 Milyon dolarlık ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binadet
 

değer
milyon$
 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

miktar
binadet
 

değer
milyon$

 

Ocak 7,6 $0,7 0,7 $0,0 8,0 $2,5
Şubat 8,2 $0,9 3,2 $0,2 2,9 $0,7
Mart 7,8 $0,9 0,3 $0,1 4,4 $0,3
Nisan 7,4 $0,5     2,4 $0,1
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3    
Haziran 2,9 $0,2 4,6 $1,1    
Temmuz 0,4 $0,2 1,4 $0,5    
Ağustos 1,7 $0,1 2,7 $0,4    
Eylül 2,4 $0,1 5,3 $0,6    
Ekim 1,3 $0,1 9,1 $1,1    
Kasım 2,6 $0,7 7,1 $0,5    
Aralık 2,3 $0,4 13,3 $0,9    
Toplam 53,4 $5,4 49,8 $5,7 17,7 $3,7



Power BI Desktop

PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

miktar
binton
 

değer
milyon$
 

Ocak 61 $148 52 $99 75 $133
Şubat 37 $86 65 $123 73 $128
Mart 72 $169 69 $137 81 $142
Nisan 63 $146 78 $161 126 $217
Mayıs 85 $196 92 $192    
Haziran 98 $220 81 $167    
Temmuz 77 $169 87 $172    
Ağustos 69 $150 58 $111    
Eylül 50 $109 43 $80    
Ekim 34 $73 50 $94    
Kasım 44 $86 46 $84    
Aralık 41 $79 64 $115    
Toplam 732 $1.632 785 $1.536 356 $619

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2024 yılı aylık ortalama ihracat 20.69 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 31.31 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 90.2 Bin Ton 2025 yılında 125.23 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ihracat fiyatı 1884.92 $/Ton, 2025 yılında 1808.76 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 170.03 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 226.51 Milyon dolarlık ihracat 

➩ 2024 yılı aylık ortalama ithalat 65.42 Bin Ton, 2025 yılının ilk 4 ayında 89.01 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 263.53 Bin Ton 2025 yılında 356.05 Bin Ton

➩ 2024 yılı ilk 4 ayında ortalama ithalat fiyatı 1974.89 $/Ton, 2025 yılında 1737.78 $/Ton

➩ 2024 yılının ilk 4 ayında toplam 520.44 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2025 yılının ilk 4 ayında 618.74 Milyon dolarlık 
ithalat 

Kaynak: TÜİK

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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YIL 2023 2024 2025
AY miktar

ton
 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

miktar
ton

 

değer
bin$

 

Ocak 21.266 47.293 26.213 48.032 41.776 74.098
Şubat 10.838 25.966 34.572 61.816 33.062 60.203
Mart 18.443 43.985 13.261 27.222 28.277 51.159
Nisan 12.902 29.744 16.157 32.955 22.115 41.051
Mayıs 15.520 35.159 12.144 26.298    
Haziran 10.463 23.925 8.559 18.526    
Temmuz 18.247 38.966 10.094 21.117    
Ağustos 23.860 48.761 12.126 24.607    
Eylül 29.659 59.349 12.018 22.662    
Ekim 46.556 86.101 20.907 37.887    
Kasım 39.759 73.519 42.869 77.338    
Aralık 34.207 59.819 39.364 71.049    
Toplam 281.720 572.586 248.285 469.509 125.23

0

226.511



Power BI Desktop

ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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Arpa İç Piyasa Fiyatı Arpa İthal Maliyeti

HUBUBAT İÇ PİYASA FİYATI VE İTHAL MALİYETİ KARŞILAŞTIRMASI

MISIR FİYATLARI (TL/TON)
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Mısır İç Piyasa Fiyatı Mısır İthal Maliyeti

BUĞDAY FİYATLARI (TL/TON)
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Ekmeklik İç Piyasa Fiyatı Ekmeklik Buğday İthal Maliyeti

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)

Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

340

206 201 160
Rusya-Türkiye 

14 $

Ukrayna-Türkiye 
25 $

11.635 12.591 10.317 11.409 50.000

242219

30.000

Mayıs Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY BORSA FİYATI (TL/KG)
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2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
47.94 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 62.53 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
62.14 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 59.32 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

BUĞDAY İŞLEM MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
8.17 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 9.8 Bin Ton)  

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

22

Hububat Piyasa Fiyatları

• Buğday 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA İŞLEM MİKTARI - POLATLI BORSASI (TON)
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ARPA BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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ARPA

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 10.58 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 9.64 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 31.95 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 21.02 Bin Ton)  

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

23

Hububat Piyasa Fiyatları

• Arpa 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 134.99 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 168.71 Bin Ton)  

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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Tem 2023 Oca 2024 Tem 2024 Oca 2025

ADANA BORSA ORT. FIYAT KONYA BORSA ORT. FİYAT

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

24

Hububat Piyasa Fiyatları

• Mısır 1. derece ve 2. derece fiyatları gösterilmektedir.

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 378.82 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 665.84 Bin Ton)  
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 1.673 ₺10,38 -%4,05
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 1.810 ₺12,22 %3,08
Mısır 33.463 ₺11,19 %2,50

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
(TON)

0

10.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasım Aralık

2024 2025

ARPA, BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT VE MISIR BORSA FİYATI (TL/KG)

0

5

10

2021 2022 2023 2024 2025

Arpa Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert Mısır

ARPA İŞLEM MİKTARI - TÜRİB (TON)

0

10.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasımAralık

2024 2025

MAYIS 2025

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde arpa 9.88 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 32.75 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 10.49 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 29.16 Bin Ton)  

2025 yılı Ocak - Mayıs döneminde mısır 222.38 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 134.14 Bin Ton)  

• TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 3,9 0,9 3,5 2,3
Şubat 2,7 0,2 1,3 1,8
Mart 2,4 2,8 2,2 6,0
Nisan 1,5 0,1 2,2 11,4
Mayıs 2,0 1,5    
Haziran 1,5 0,8    
Temmuz 5,4 1,3    
Ağustos 7,6 1,1    
Eylül 6,8 0,8    
Ekim 7,1 1,0    
Kasım 6,8 0,8    
Aralık 4,9 0,7    
Toplam 52,6 12,1 9,2 21,5

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 0,2 1,1 0,3 1,2
Şubat 0,2 0,9 0,1 0,7
Mart 0,2 1,1 0,2 0,9
Nisan 0,0 0,6 0,1 0,8
Mayıs 0,1 1,2    
Haziran 0,0 1,0    
Temmuz 0,1 1,3    
Ağustos 0,0 0,8    
Eylül 0,1 0,5    
Ekim 0,6 0,7    
Kasım 0,5 1,1    
Aralık 0,3 0,9    
Toplam 2,3 11,1 0,7 3,5

Nohut ihracatı 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 10.46 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 9.23 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 4.11 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 21.48 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 540.23 Ton, 2025 yılında aynı dönemde 674.68 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 3.57 Bin Ton, 2025 yılında aynı dönemde 3.53 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
26
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 1,89 3,93 0,08 1,41
Şubat 0,14 5,21 0,08 2,15
Mart 0,23 3,50   2,03
Nisan 0,09 3,62   3,56
Mayıs 0,09 1,87    
Haziran 0,03 0,19    
Temmuz 0,36 0,75    
Ağustos 0,21 0,59    
Eylül 0,34 0,21    
Ekim 0,08 0,83    
Kasım 0,46 1,56    
Aralık 0,02 2,76    
Toplam 3,95 25,00 0,16 9,16

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
 

ihracat
 

ithalat
 

Ocak 35,0 33,3 40,5 69,8
Şubat 21,2 21,2 27,2 35,6
Mart 45,1 44,7 22,3 22,6
Nisan 45,8 50,7 28,5 53,2
Mayıs 49,0 55,9    
Haziran 43,2 42,1    
Temmuz 31,9 41,3    
Ağustos 34,1 38,7    
Eylül 43,9 46,4    
Ekim 40,3 60,4    
Kasım 40,5 43,2    
Aralık 44,1 65,5    
Toplam 474,1 543,3 118,5 181,2

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2024 2025
AY ihracat

 
ithalat
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ithalat
 

Ocak 0,40 0,20 0,16 0,01
Şubat 0,51 0,09 0,66 0,02
Mart 0,53   0,41  
Nisan 0,50   0,24  
Mayıs 0,58      
Haziran 0,12      
Temmuz 0,08 0,02    
Ağustos 0,91      
Eylül 0,56      
Ekim 0,56 0,20    
Kasım 1,09 0,29    
Aralık 0,71 0,03    
Toplam 6,55 0,82 1,46 0,03
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Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 2.36 Bin Ton, 2025 yılında aynı 
dönemde 163.2 Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 16.26 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 9.16 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 147.08 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 118.54 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 149.85 Bin Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 181.16 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ihracat 1.94 Bin Ton, 2025 yılında 
aynı dönemde 1.46 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2024 yılı ilk 4 ayında toplam ithalat 286.91 Ton, 2025 
yılında aynı dönemde 27.01 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

Sayı : 785 Haziran 2025

TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.  

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Mayıs ayında ortalama; 

❖ Besi yemi 13.04 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

❖ Süt yemi 13.95 TL/Kg (Geçen yıla göre ) 

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

200.269

191.950

7.437

-

-

35.940

₺259,37

₺419,74

440,22

479,55

₺519,55

(Blank)

-%4,95

%0,00

%1,82

%0,00

5,95

9,64

10,09

11,93

10,91

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 512.58 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 576.60 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 553.19 
TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 688.19 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/05/25 - 31/05/25

₺272,90 (Blank)6,26

41.296 ₺282,26 6,48 (Blank)

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia) 

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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TARIM PİYASALARI BÜLTENİ

2025 Ocak - Nisan döneminde genel dış ticarette ihracat 78.33 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 113.35 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Nisan ayında -11.6 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Nis.24 17.268 26.607 -9.338
May.24 21.994 28.945 -6.950
Haz.24 17.094 22.731 -5.636
Tem.24 20.371 27.144 -6.773
Ağu.24 19.833 25.293 -5.460
Eyl.24 19.973 25.346 -5.372
Eki.24 21.437 27.354 -5.917
Kas.24 20.559 28.457 -7.898
Ara.24 21.226 30.413 -9.187
Oca.25 19.272 26.902 -7.630
Şub.25 18.828 26.769 -7.942
Mar.25 21.356 29.201 -7.846
Nis.25 18.877 30.473 -11.595

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)

-10K

0K

10K

20K

30K

Nis.2
4
May.2

4
Haz.24

Tem.24
Ağu.24

Eyl.2
4

Eki.2
4

Kas.24
Ara.24

Oca.25
Şub.25

Mar.25
Nis.2

5

Toplam İhracat Toplam İthalat Dış Ticaret Cari Denge

2025 Ocak - Nisan döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 9.46 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 7.9 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2025 Nisan ayında -104.8 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Tarımsal İhracat Tarımsal İthalat Tarımsal Cari Denge

Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Nis.24 2.019 1.640 378
May.24 2.423 1.767 657
Haz.24 1.908 1.407 501
Tem.24 2.168 1.407 761
Ağu.24 2.196 1.282 913
Eyl.24 2.287 1.196 1.091
Eki.24 2.718 1.250 1.468
Kas.24 2.680 1.465 1.215
Ara.24 2.723 1.485 1.238
Oca.25 2.443 1.953 490
Şub.25 2.382 1.744 638
Mar.25 2.462 1.927 536
Nis.25 2.175 2.279 -105

29
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

23.023.091 23.406.652 %1,67

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 12.880.111 12.809.225 -%0,55
3 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
10.184.023 11.047.044 %8,47

4 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

8.054.560 9.502.669 %17,98

5 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

8.668.994 9.290.018 %7,16

6 Demir ve çelik 7.841.719 7.129.728 -%9,08
7 Plastikler ve mamulleri 5.051.831 5.304.420 %5,00
8 Organik kimyasal ürünler 3.022.171 3.035.420 %0,44
9 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 1.746.066 2.221.581 %27,23

10 Bakır ve bakırdan eşya 1.827.661 2.338.316 %27,94
11 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça

ve aksesuarı
2.131.181 2.403.698 %12,79

12 Eczacılık ürünleri 1.748.275 2.023.095 %15,72
13 Yağlı tohum ve meyveler, muhtelif tane, tohum ve meyveler, sanayide ve tıpta kullanılan

bitkiler, saman ve kaba yem
1.155.493 1.438.272 %24,47

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

10.292.992 10.844.562 %5,36

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

8.106.471 8.063.683 -%0,53
3 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli

maddeler, mineral mumlar
6.092.563 5.459.109 -%10,40

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

5.067.998 5.365.422 %5,87

5 Plastikler ve mamulleri 3.424.395 3.584.443 %4,67
6 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
3.576.867 4.937.168 %38,03

7 Demir ve çelik 3.278.739 3.528.418 %7,62
8 Demir veya çelikten eşya 3.161.169 2.995.480 -%5,24
9 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 3.101.128 2.989.443 -%3,60

10 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 2.548.594 2.311.414 -%9,31
11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 1.626.006 1.770.495 %8,89
12 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 1.944.505 2.095.522 %7,77
13 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
1.600.284 1.637.828 %2,35

14 Kauçuk ve kauçuktan eşya 1.209.730 1.325.573 %9,58
15 Bakır ve bakırdan eşya 912.071 1.163.293 %27,54
16 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen

müstahzarlar
1.176.039 1.178.029 %0,17

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2024, 2025 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Nisan

Ocak - Nisan

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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Kaynak: TÜİK
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Dünya Yağlı Tohum Fiyatları FOB (USD/TON)
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Dünya Fiyatlarının Seyri
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Dünya Hububat Fiyatları FOB (USD/TON)
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Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre 3.53% artarak, 
1.27 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
3.38% artarak 195.89 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

◇ Üretimin Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; 
Ukrayna, Rusya Federasyonu, ABD, Arjantin, Meksika, 
Endonezya, Güney Afrika Cumhuriyeti, Hindistan, Avrupa 
Birliği, Brezilya, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Kanada ülkelerinde azalması beklenirken; 
Endonezya, Avrupa Birliği, Güney Afrika Cumhuriyeti, 
Rusya Federasyonu, Ukrayna, Arjantin, ABD ülkelerinde 
artması beklenmektedir. 

Veri Tarihi: 12.05.2025

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

140.099 1.000 142.000 1.000 %1,36 %0,00

Avrupa Birliği 122.123 26.500 136.000 34.000 %11,36 %28,30
Hindistan 113.292 180 117.000 250 %3,27 %38,89
Rusya
Federasyonu

81.600 43.500 83.000 45.000 %1,72 %3,45

ABD 53.650 22.317 52.277 21.772 -%2,56 -%2,44
Kanada 34.958 27.000 36.000 27.000 %2,98 %0,00
Avustralya 34.110 25.000 31.000 23.000 -%9,12 -%8,00
Pakistan 31.438 500 28.500 200 -%9,35 -%60,00
Ukrayna 23.400 16.000 23.000 16.500 -%1,71 %3,13
Arjantin 18.538 11.000 20.000 13.000 %7,89 %18,18

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 50.328 5.800 53.000 6.800 %5,31 %17,24
Rusya
Federasyonu

16.250 3.400 18.000 3.700 %10,77 %8,82

Avustralya 13.265 7.000 12.500 6.700 -%5,77 -%4,29
Kanada 8.144 2.100 8.200 2.100 %0,69 %0,00
Birleşik Krallık 7.200 550 7.300 750 %1,39 %36,36
Türkiye 7.000 1.200 6.650 100 -%5,00 -%91,67

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 377.633 66.043 401.847 67.948 %6,41 %2,88
Çin Halk
Cumhuriyeti

294.917 20 295.000 20 %0,03 %0,00

Brezilya 130.000 43.000 131.000 43.000 %0,77 %0,00
Avrupa
Birliği

59.312 2.400 60.000 3.000 %1,16 %25,00

Arjantin 50.000 35.500 53.000 37.000 %6,00 %4,23
Hindistan 40.000 350 41.000 350 %2,50 %0,00
Ukrayna 26.800 22.000 30.500 24.000 %13,81 %9,09
Meksika 23.300 30 24.500 30 %5,15 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

16.000 1.700 16.500 1.900 %3,13 %11,76

Rusya
Federasyonu

14.000 3.300 15.000 3.600 %7,14 %9,09

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

2024/25 2025/26 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 1.10% 
artarak, 808.52 Milyon Ton olması beklenmektedir. 
İhracatın ise 3.32% artarak 213.06 Milyon Ton seviyesinde 
olacağı öngörülmektedir. 

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre 1.62% artarak, 
145.8 Milyon Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise 
3.36% artarak 28.87 Milyon Ton seviyesinde olacağı 
öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Kazakistan, Pakistan, Avustralya, ABD, 
Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken; Avrupa Birliği, 
Arjantin, Hindistan, Kanada, Rusya Federasyonu, Çin Halk 
Cumhuriyeti ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Pakistan, Kazakistan, Avustralya, ABD 
ülkelerinde azalması beklenirken; Hindistan, Avrupa 
Birliği, Arjantin, Rusya Federasyonu, Ukrayna ülkelerinde 
artması beklenmektedir. 

◇ Üretimin Avustralya, Türkiye, Ukrayna ülkelerinde 
azalması beklenirken; Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği, 
Birleşik Krallık, Kanada ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Türkiye, Avustralya ülkelerinde azalması 
beklenirken; Ukrayna, Birleşik Krallık, Avrupa Birliği, 
Rusya Federasyonu ülkelerinde artması beklenmektedir. 
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ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

799.711 206.217 808.521 213.060 %1,10 %3,32

. . . . . .
 

143.474 27.930 145.798 28.868 %1,62 %3,36

. . . . .
 

.

1.222.984 189.477 1.266.182 195.885 %3,53 %3,38


